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シンクロ連動引戸金具 自閉式

品　　　番 製品寸法図 用途・材質・仕上 注文コード 入数

ホワイト

DG色

SU-101

45

15020.8 150

内蔵ねじ内蔵ねじ内蔵ねじ

（指定寸法）

［材　質］
アルミ押出し材、鋼、POM
［仕上げ］
DG色、ホワイト

受注生産となりますの
で、当社までお問い合わ
せください。

※納期：約3週間

SU-121-26.5
SU-121-29

図はジョイントにSU-121-26.5
（　）内寸法はSU-121-29

20

17
.5

15
.5

20.4
（22.9）

t=1.5

［材　質］
ステンレス鋼 SU-121-26.5

50ヶ

注文コード 228065

SU-121-29
注文コード 204685

SU-132 32
10

18

73
.4

31
7

7

2－φ3.8長穴 φ7.2長皿

φ4.4穴 φ7.4皿

37

［材　質］
キャッチ：POM
カバー：ステンレス鋼
［仕上げ］
キャッチ：グレー
カバー：生地
［添付ねじ］
＋皿タッピンねじ 3.5×16　3本

注文コード 222426 100ヶ

SU-110

10

10

20 17

t=1.5

φ4.2長穴
φ6.8長皿

2－φ4.2穴
φ6.8皿

36
45

17

4656

［材　質］
ステンレス鋼
［仕上げ］
+皿タッピンねじ 3×20　3本
スペーサー（t＝1.5）　3枚 注文コード 228097 100ヶ

■金具仕様表

戸と戸の隙間寸法は、指定の
寸法を厳守してください。

ご注意

戸尻側

●戸幅寸法の算出方法

枠内寸法W

90

90

戸幅DW
戸幅DW

戸幅DW

壁

※ 戸の重なり寸法は、引戸を連動させるために必要な寸法です。

戸Ⓑ　　

SU-101
SU-110

SU-132

またはSU-121-29
SU-121-26.5

（※戸の重なり寸法）

（※戸の重なり寸法）

戸幅 DW  ＝ 枠内寸法 W ＋ 180
3

戸Ⓐ　　

戸先側

２本引き　設 計 ガ イ ド

ジョイント

SU-121-29

SU-121-26.5
戸厚CA B D

10
11
10.5
10
9.5

33
36

39
38
37

29

43
47
47.5

48.5
94049

48

26.5

スペーサー

SU-101

SU-132

戸Ⓐ戸Ⓑ壁

●側面の納まり寸法

SU-121-26.5

SU-121-29

DD

A

B

戸厚C 戸厚C

または

SU-110

20.3
（22.8） 1.
5※

※スペーサー使用の場合
　1.5+1.5×スペーサー枚数

図はジョイントにSU-121-26.5を使用する場合。
（　）内寸法はSU-121-29を使用する場合。

7
～
9

■レール仕様表　※価格や注文コードなど、仕様の詳細は288～289ページをご参照ください。

品番・製品寸法図

28

27
.5

10

1.5

HR-158TB

品番・製品寸法図

28

27
.5

10

1.5

HR-158

736〜739 ページ

※価格につきましては、数量、シンクロユニットの寸法によって変動するため、弊社担当者までお問い合わせください。
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